eorum si fuerint mandata in quo celebris disputatio
 placet utrum in casu absentie possit iudex casus meri
 imperij delegare et quomodo ad definitionem dicitur
 reusque est solas cognitiones delegari posse non
 decisionem casus que sententia iure Regio placet in l. 13.
 ff. de p. 3. et per ea adducitur de capitalibus in aut h.
 de colatoribus §. ad hoc per hinc collatione q. in
 si antequam ubi permittit iudici in casu absentie
 locum tenentem retinere q. oia possit agere tanquam
 iudex principalis excepto ult. supposito et membri
 incisione, que pba cons interpretatur ut non possit
 delegari decisio hanc causam possit et cognitio. id.
 et ille magis d. coe retorqueat namque specialiter
 excipit casus ultimi suppositi et membri incisionis
 in alio et que pba cons ad merum imperium faceret
 et delegationes fieri posse quo ad decisionem cau-
 sam l. reg. in l. nam qd liquidi §. ult. de p. 3.
 legam que dicitur ff. de i. bi. ex sententia Guillielmi de
 summo aliter eum tunc interpretatur ut solus pcedat
 in p. 3. idem non dicitur p. 3. in quibus fuerat ut patet
 ex pba illi tunc b. antequam iudicium veniant in p.
 vinctas quo casu eum non dicitur habere iuris dic-
 tionem acq. itaq. optimus tunc in l. observare §. ult.
 §. de off. p. nulli nihil mirum si non permittat eundem
 oia simpliciter delegare id excipiat casus mortis et
 mutilationis membrorum id adhuc d. huiusmodi solu-
 tionem Alex. expendit ult. pba d. §. ad hoc per hinc
 §. id si q. ex iudicibus in alias regionibus mittatur licet
 ei per similem modum loci servatores facere hoc est
 iudicium subtinere circa novissimum suppositum et

dicitur videtur iudicem delegatum non solum posse cog-
 noscere verum etiam definire nam reg. quo ad vltimū
 procedit, ut apte colligitur ex d. l. solent d. de off. pro-
 sulis b. id hoc genus mandati extraordinariū ē ne-
 cessariū obicit d. de sena. et in. d. l. solent ubi sola cog-
 nitio in criminalibus, a prole de mandato procedit
 em qd iurisdictio mandati ab eoq. presentis ē. nō
 d. abest atq. ideo prole dum taxat permittit ut
 possit mandare solas cognitiones idq. extra or-
 dines ut d. qz nemo gladij potestatem sibi casus
 pot. ad alium transferre, similiter nō obicit. et
 nec b. exercitationes, et in fine b. cognitionem
 nam illa pba. usq. referantur ad magistratū, qd. mit-
 titur cognitio causarū criminalium nō continent
 solas cognitionem sed etiam decisiones.

Illud audacter teneri potest in casu absentis
 potuisse delegari cas. mei imperij et quo ad
 nudas et simplices cognitiones p. qua. noua
 sena. videtur qd. Papinianus, h. p. posuit regulas
 qd. qz specialiter cedunt nō delegantur, ex qua
 deduxit etiam magistratus q. usq. publici iudi-
 cij habeant exercitationes iurisdictiones suas
 mandant qd. confirmantur ex conaz. l. iulianae
 vi nominatim. cauetur, ut presentis p. fuerit
 possit iurisdictiones mandare dicit q. speciali-
 ter l. d. disposuit cognitiones de vi mandari
 posse in casu absentis significavit regulari-
 ter mandari non potuisse causas mei imper-
 ij quantumcumque iudex proficiatur ali-
 at enim frustra speciali dispositione cauetur
 qd.

Viminalibus h. n. 7. et n. 2. ex Alciati traditione
 probatur meum imperium adeo coherere prout magis-
 tratus, ut ad alium transferri non possit quis iudex h. fin-
 citatem quemadmodum enim si mandauero tibi ut al-
 quod pro te facias neque alteri mittas teneberis pro te fac-
 re neque alteri poterismittere servata forma ma-
 dati siue presens sit siue absens ita etz cum natu-
 ra causam meum imperium dicitur in eorum missionem ele-
 tam fuisse a l. industriae prout ita ut magistratus
 pro ipsos faciant neque alij mittant deducitur eam
 reg. precedere h. magistratus officium quod in aliis que-
 rat que fuit ratio specialitatis circa l. iuliam de vi pu-
 blicis respondere quod cum ea lege non semper imponatur
 pena mortis sed plerumque amissionis. 3. partibus bo-
 norum que pena pecuniaria est. ut in. §. itez l. iuliam
 de vi inst. de publicis iudicij facultatibus magistratibus
 concedebatur ut in casu absentia huiusmodi casus delega-
 rent quod etz in odium violentia videtur introductum
 arg. ex optimi in. l. ex stat. §. quod metu ca. ———
 Ex qua nova sententia deducitur planum intellectum ad h.
 in. d. aut h. de collatoribus §. ad h. c. prout ut ca.
 mortis et incisionis membrorum non primario ad
 iudicem qui in locum alterum substituitur cum enim huiusmodi
 casus. l. principia iuris nec in casu absentis et necesse-
 ritatis potuissent delegari sed veluti viderentur co-
 herere prout iudicium quod mittebantur h. substitutus
 de quo illic esset iudex ordinarius noluit t. ut ad eum
 maiores casus deleg. §. prout neque obstat quod ex ca.
 necessitate alia substituta mittuntur, quod multi ex-
 emplis aducitis exornat Viminalibus h. ex n. 123. resp.

em

801
 em id pcedere qd lege aliqua speciali pp rōez necessita-
 ri ea p huiusmodi remissa reperit alia em reg. p huiusmodi
 erit standus faciendo qd necessitas iusta ca. e. ut nova
 l. ab antiqua p huiusmodi recedat id sine l. nō recedem.
 ~ Id qd graue. e. vbiqz colli sentia p huiusmodi com-
 limitabit in latore famoso, v. l. a l. a similia, quz mor-
 ram, tunc em in iudicaz delegatorz nō sola cognitio
 sed etz ca. decisio transferri naz quoties mora perin-
 culuz e. alla tura pp publicaz vtilitatez recudim, a
 regulis iuris colli. arg. tx in. l. de pupilo §. si quis in-
 uer de noui operis nunciatione, et in. l. pen. j. ad. l.
 Corneliaz de sicarijs tx notabilis in. l. si qd filio §. qd
 tx p. q. j. de iustuz rupto in illis p bii tunc em
 punire p mittit, deinde scribere, neqz superius obstat
 qd iura s. adueta pcedunt in iurisdictione ordina-
 ria, nos v. agimus de delegata plene ordinaria iuris-
 dictio e. fauorabilis delegata v. e. odiosa ut per
 glaz in. c. i. de receptis in. b. respondet em qd
 in casu absentia et necessitati nō de natura ali-
 qd ordinaria iurisdictioni, qua pp iurisdictione de-
 legata nō censetur odiosa, ut p Decius in. c. pru-
 dentiaz §. adijcimus de officio delegati itez naz
 quz rōe fuit ut iudex ordinari, discedere possit
 a reg. iuriscoll. nempe dilatio periculuz allatuz
 eadez efficere debet, ut iudex delegat, nō soluz
 possit cognoscere veruz etz diffinire, adde s. dicitur
 traditionem Alexandri t. n. 99. qui existimat ar-
 uas meri imperij de consuetudine delegari posse
 quo ad vtrumque articulum cognitionis, et
 decisionis